
Ochranný vak / pouzdro Telesin pro GoPro Hero 9 / Hero 10 / Ref: 6972860175942
Protective bag / case Telesin for GoPro Hero 9 / Hero 10 / Hero 11 / Hero 12 (GP-CPB-902)

Pouzdro Telelesin GP-CPB-902 pro GoPro Hero 9 / Hero 10 / Hero 11  / Hero 12 
Přepravní pouzdro Telesin GP-CPB-902 pro GoPro Hero 9 / 10 / 11  / Hero 12, které se vyznačuje vodotěsností IP54, vám umožní pohodlně
a  bezpečně  uložit  vaši  kameru.  Je  vytvarováno  tak,  aby  dokonale  odpovídalo  tvaru  vaší  kamery  -  poskytne  vaší  kameře  komplexní
ochranu. Odolný materiál a elegantní šedá barva dělají z tohoto praktického příslušenství věc, která potěší každého tvůrce.
 
Dokonalá ochrana vašeho fotoaparátu
Pouzdro je vyrobeno z vysoce kvalitního plastu, který je odolný proti opotřebení a poškození, například poškrábání. Vynikající kvalita zipu
umožňuje hladké zavírání a otevírání krytu - zapomeňte na nepříjemné zadrhávání. Příslušenství je navíc vyloženo pěnou, která poskytuje
zvýšené odpružení a chrání fotoaparát před nárazy. Voděodolnost IP54 navíc umožňuje používat pouzdro téměř v jakýchkoli podmínkách.
 
Praktický design
Praktický design pouzdra umožňuje pohodlné používání a zvyšuje bezpečnost uložení fotoaparátu. Příslušenství bylo navrženo tak, aby se
dokonale přizpůsobilo tvaru kamery GoPro Hero 9 / Hero 10 / Hero 11 / Hero 12 , takže mimo jiné ještě lépe chrání její objektiv. Ve spodní
části pouzdra se navíc nachází otvor, který umožňuje umístit do něj kameru, aniž byste ji museli sundávat ze stativu nebo selfie tyče. Už
nikdy nezmeškáte příležitost pořídit zajímavý záběr!
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 Značka 
 Telesin 
 Název 
 Nejnovější ochranná brašna pro GoPro 9/10/11/12
 Model 
 GP-CPB-902 
 Materiál 
 EVA, PU 
 Rozměry 
 65 x 90 x 50 mm 
 Hmotnost: 
 32.5g 
 Kompatibilita 
 Sportovní kamera GoPro Hero 9, Hero 10, Hero 11, Hero 12 
 Barva 
 šedá 

Price:

€ 7.00

Photo, Video, Accessories, Accessories  GoPro

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


